
Apbalvotie skolēni: 

 

1. Matīss Mirošņikovs, Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas 10. klases skolnieks, 2.vieta valsts 

matemātikas olimpiādē, 2.vieta valsts ģeogrāfijas olimpiādē, 2.vieta atklātajā 

matemātikas olimpiādē, 2. vieta komandas sastāvā un 1. vieta individuāli atklātajā 

angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”, 1.vieta Kurzemes reģiona 

skolu komandu ģeogrāfijas olimpiādē, 1.vieta atklātajā Kurzemes reģiona ģeogrāfijas 

olimpiādē; 

2. Emīls Kalugins, Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas 12. klases skolnieks, Atzinības raksts 

valsts bioloģijas olimpiādē, 3. vieta atklātajā matemātikas olimpiādē, 1.vieta komandas 

sastāvā Kurzemes reģiona skolu komandu ģeogrāfijas olimpiādē, 2. vieta komandas 

sastāvā un 3. vieta individuāli atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā 

“MAXIMA”;  

3. Andrejs Mārtiņš Grīnbergs, Ventspils 4. vidusskolas 9. klases skolnieks, 1. vieta 

3.Starptautiskajā mūzikas olimpiādē, 1.vieta 5.Latvijas mūzikas olimpiādē, 1.vieta 

Kurzemes reģiona mūzikas olimpiādē; 

4. Terēza Tīrmane, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 7. klases skolniece, 1. vieta 5.Latvijas 

mūzikas olimpiādē, 3. vieta Kurzemes reģiona mūzikas olimpiādē; 2. vieta 12. atklātajā 

mājturības un tehnoloģiju olimpiādē “Gadalaiki - rudens”; 

5. Roberts Kukainis, Ventspils 4. vidusskolas 12. klases skolnieks, 3. vieta valsts 

ģeogrāfijas olimpiādē; 2. vieta 12. atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē 

“Gadalaiki - rudens”, 2.vieta Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē;  

6. Valērija Višņauskaite, Ventspils 2. vidusskolas 9. klases skolniece, 3. vieta valsts 

matemātikas olimpiādē, 3.vieta atklātajā matemātikas olimpiādē;  

7. Leons Ālītis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 9. klases skolnieks, 3. vieta valsts 

bioloģijas olimpiādē, 1.vieta komandas sastāvā Kurzemes reģiona skolu komandu 

ģeogrāfijas olimpiādē; 

8. Rēzija Monta Ēķe, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases skolniece, 1. vieta 

4.atklātajā mājsaimniecības olimpiādē “Iedvesmojies no sava meistara”; 

9. Laura Pāvulāne, Ventspils 2. vidusskolas 10. klases skolniece, 1.vieta individuāli 

atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”; 

10. Ralfs Eduards Braunfelds, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases skolnieks, 2. vieta 

komandas sastāvā atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”; 

11. Laima Kamzola, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases skolniece, 2. vieta 4.atklātajā 

mājsaimniecības olimpiādē “Iedvesmojies no sava meistara”; 

12. Kārlis Lācbergs, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 10. klases skolnieks, 2. vieta komandas 

sastāvā atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”; 

13. Arta Eglīte, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases skolniece, 2. vieta komandas 

sastāvā  atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”; 

14. Imants Bebris, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases skolnieks, 2. vieta komandas 

sastāvā atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”; 

15. Daniela Giņko, Ventspils 2. vidusskolas 5. klases skolniece, 2. vieta atklātajā  

matemātikas olimpiādē; 

16. Kristaps Feldmanis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 8. klases skolnieks, 2. vieta atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

17. Edgars Cebaks, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases skolnieks, 3. vieta valsts 

krievu valodas un literatūras olimpiādē; 

18. Jana Bogmale, Ventspils 6. vidusskola 10. klases skolniece, 3. vieta valsts krievu 

valodas un literatūras olimpiādē; 

19. Asnāte Līva Litavniece, Ventspils Centra sākumskolas 6. klases skolniece, 3. vieta 12. 

atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē “Gadalaiki - rudens”; 



20. Artūrs Sokolovskis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 10. klases skolnieks, 3. vieta 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

21. Vladislavs Šapovalovs, Ventspils 2. vidusskolas 12. klases skolnieks, 3. vieta atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

22. Māris Galauskis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 11. klases skolnieks, Atzinības raksts 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

23. Zane Marija Arāja, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 7. klases skolniece, Atzinības raksts 

12. atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē “Gadalaiki - rudens”; 

24. Marta Anete Vinniņa, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 8. klases skolniece, Atzinības 

raksts 12. atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē “Gadalaiki - rudens”; 

25. Artis Zemrūķis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 7. klases skolnieks, Atzinības raksts 12. 

atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē “Gadalaiki - rudens”; 

26. Klāvs Spruģevics, Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas 11. klases skolnieks, Atzinības raksts 

12. atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē “Gadalaiki - rudens”; 

27. Jūlija Belova, Ventspils 6. vidusskolas 7. klases skolniece, Atzinības raksts atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

28. Alīna Mihailova, Ventspils 6. vidusskolas 7. klases skolniece, Atzinības raksts 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

29. Pāvels Mihailovs, Ventspils 6. vidusskolas 9. klases skolnieks, Atzinības raksts 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

30. Ņikita Papucevičs, Ventspils 3. vidusskolas 8. klases skolnieks, 1.vieta Kurzemes 

reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

31. Jānis Langbergs, Ventspils 4. vidusskolas 11. klases skolnieks, 1.vieta Kurzemes 

reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

32. Matīss Kamzols, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 9. klases skolnieks, 1.vieta komandas 

sastāvā  Kurzemes reģiona skolu komandu ģeogrāfijas olimpiādē; 

33. Emīls Smiltiņš, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 8. klases skolnieks, 2.vieta Kurzemes 

reģiona 9. atklātajā tehniskās grafikas olimpiādē; 

34. Niks Grugulis, Ventspils 4. vidusskolas 7. klases skolnieks, 2. vieta Kurzemes reģiona 

ģeogrāfijas olimpiādē; 

35. Ketija Mačtama, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases skolniece, 2.vieta Kurzemes 

reģiona zinātniski pētniecisko darbu lasījumos;  

36. Jekaterina Bajeva, Ventspils 6. vidusskolas 11. klases skolniece, 3.vieta Kurzemes 

reģiona zinātniski pētniecisko darbu lasījumos; 

37. Viktors Grigorjevs, Ventspils 4. vidusskolas 8. klases skolnieks, 3.vieta Kurzemes 

reģiona 9. atklātajā tehniskās grafikas olimpiādē; 

38. Atis Lauva, Ventspils 6. vidusskolas 11. klases skolnieks, 3.vieta Kurzemes reģiona 9. 

atklātajā tehniskās grafikas olimpiādē; 

39. Mihails Kostjuks, Ventspils 2. vidusskolas 8. klases skolnieks, 3.vieta Kurzemes 

reģiona vācu valodas olimpiādē; 

40. Marks Landmanis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 11. klases skolnieks, Atzinības raksts 

Kurzemes reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

41. Verners Valters Roģis, Ventspils 4. vidusskolas 12. klases skolnieks, Atzinības raksts 

Kurzemes reģiona angļu valodas olimpiādē; 

42. Ralfs Jātnieks, Ventspils 4. vidusskolas 9. klases skolnieks, Atzinības raksts Kurzemes 

reģiona 9. atklātajā tehniskās grafikas olimpiādē; 

43. Mikus Podnieks, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 7. klases skolnieks, Atzinības raksts 

Kurzemes reģiona 9. atklātajā tehniskās grafikas olimpiādē; 

44. Karīna Kondovniece, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12.klases skolniece, 3.vieta 

starptautiskajā skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencē “Scientia Unescamus” 

Maskavā 1517.ģimnāzijā. 

 



Apbalvotie pedagogi: 
 

1. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Jonika Tērvide, kuras audzēknes ieguva vienu 2. 

vietu, vienu 3. vietu, divas atzinības 12. atklātajā mājturības tehnoloģiju olimpiādē 

„Gadalaiki-rudens”, 1.vietu un 2.vietu 4.atklātajā mājsaimniecības olimpiādē 

“Iedvesmojies no sava meistara”; 

2. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Ruta Dubra, kuras audzēkņi ieguva 2.vietu valsts 

matemātikas olimpiādē, 2.vietu, divas 3. vietas un atzinību atklātajā matemātikas 

olimpiādē; 

3. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Inese Ziediņa, kuras audzēkņi ieguva 1. un 

3.vietu, kā arī  audzēkņu komanda - 2. vietu atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas 

privātskolā “MAXIMA”; 

4. Ventspils 4. vidusskolas skolotāja Marga Tropiņa, kuras audzēknis ieguva 1.vietas 

3.Starptautiskajā mūzikas olimpiādē, 5.Latvijas mūzikas olimpiādē un Kurzemes 

reģiona mūzikas olimpiādē. 

5. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Alla Kitajeva, kuras audzēkņi ieguva 3.vietu 

matemātikas valsts olimpiādē, divas trešās vietas atklātajā matemātikas olimpiādē; 

6. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotājs Alvis Kambuts, kura audzēkņi ieguva divas 

atzinības 12. atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē „Gadalaiki-rudens”, kā 

arī 2. vietu un atzinības atklātajā Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē; 

7. Ventspils 4. vidusskolas skolotājs Zigmārs Sula, kura audzēkņi ieguva 2.,  3. vietu un 

atzinību atklātajā Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē, 2.vietu 12.  

atklātajā mājturības un tehnoloģiju olimpiādē „Gadalaiki – rudens”; 

8. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Irina Ivane, kuras audzēkņi ieguva vienu 3. vietu 

un atzinību valsts bioloģijas olimpiādē, 2. vietu Kurzemes reģiona zinātniski 

pētniecisko darbu lasījumos; 

9. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Skaidrīte Dzindzuka, kuras audzēknis ieguva 

2. vietu valsts ģeogrāfijas olimpiādē, 1. vietu atklātajā Kurzemes reģiona ģeogrāfijas 

olimpiādē, kā arī audzēkņu komanda ieguva 1. vietu Kurzemes reģiona skolu 

komandu ģeogrāfijas olimpiādē; 

10. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Teresa Rediko, kuras audzēkņi ieguva divas atzinības 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

11. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Irēna Irbe, kuras audzēkne ieguva 1. vietu 

Latvijas mūzikas olimpiādē un 3. vietu Kurzemes novada mūzikas olimpiādē; 

12. Ventspils 4. vidusskolas skolotāja Sanita Ekmane, kuras audzēkņi ieguva 3.vietu valsts 

ģeogrāfijas olimpiādē un 2.vietu Kurzemes reģiona ģeogrāfijas olimpiādē; 

13. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Tatjana Biktaševa, kuras audzēkne ieguva 1. vietu 

atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”; 

14. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Egita Krūmiņa, kuras audzēknis ieguva 2. vietu 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

15. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Valentīna Juščenko, kuras audzēknis ieguva 2. vietu 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

16. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Maruta Koha, kuras audzēknis ieguva 2.vietu 

komandas sastāvā atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “MAXIMA”; 

17. Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas skolotājai Svetlana Bērziņa, kuras audzēknis ieguva 

3.vietu valsts krievu valodas un literatūras olimpiādē; 

18. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Marina Čigarina, kuras audzēkne ieguva 3.vietu 

valsts krievu valodas un literatūras olimpiādē; 

19. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Juzefa Petroviča, kuras audzēknis ieguva atzinību 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

20. Ventspils 3. vidusskolas skolotāja Santa Dalbe, kuras audzēknis ieguva 1. vietu 

Kurzemes reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 



21. Ventspils 4. vidusskolas skolotāja Malda Porniece, kuras audzēknis ieguva 1.vietu 

Kurzemes reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

22. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Olga Ozoliņa, kuras audzēkne ieguva 3.vietu 

Kurzemes reģiona zinātniski pētniecisko darbu lasījumos; 

23. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Zanda Bite, kuras audzēknis ieguva 3.vietu atklātajā 

Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē; 

24. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Monika Kalniņa, kuras audzēknis ieguva 

atzinību Kurzemes reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

25. Ventspils 4. vidusskolas skolotāja Ligita Celma, kuras audzēknis ieguva atzinību 

Kurzemes reģiona angļu valodas olimpiādē; 

26. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Anita Jozus, kuras audzēkne ieguva 3.vietu 

starptautiskajā skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencē “Scientia 

Unescamus” Maskavā 1517.ģimnāzijā. 

 


